
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4285387 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

2 199 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme k prodeji byt 1+1 o užitné ploše 35 m2, který se nachází
ve 3. nadzemním podlaží panelového domu v klidné části
Předměstí, královského města Litoměřice. Byt je určen k celkové
rekonstrukci, což vám umožňuje přetvořit jej dle vlastních představ
a potřeb. Nemovitost se skládá ze dvou místností a je ideální
volbou pro ty, kteří hledají startovací bydlení nebo investiční
příležitost v poklidné lokalitě. Výhodou je umístění v klidné části
města, které zaručuje příjemné bydlení. Veškerá občanská
vybavenost v dosahu 5 minut. Městský park a krytý bazén 2 min,
Krajská nemocnice 5 min, centrum města 5 minut.  Nepropásněte
tuto příležitost a kontaktujte nás pro více informací či prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4285387
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900887948
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 887948

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

František Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


